[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Грайворон

« 21 »  _____апреля          _____ 2008 г.

            № 169

Об утверждении Порядка ведения

муниципальной  долговой   книги

Грайворонского района

 Во исполнение статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы регистрации и учета муниципального долга муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципальной долговой книги Грайворонского района (Прилагается).

2. Возложить на комитет экономического развития, финансов и налоговой политики администрации Грайворонского района (Ерошенко А.В.) ведение муниципальной долговой книги и учет сведений о долговых обязательствах муниципальных образований - городского и сельских поселений, территориально входящих в состав Грайворонского района.
3. Администрациям городского и сельских поселений Грайворонского района обеспечить в срок до пятого числа каждого месяца представление в комитет экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района информации о долговых обязательствах, отраженных в муниципальных долговых книгах, соответствующих городского и сельских поселений.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы местного самоуправления района В.Н. Перцева.
                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин